

S. Brylle Holding ApS
Tavleager 2, 2670 Greve

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 09 72 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Thomas Elster
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Brylle Holding ApS Tavleager 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 39 09 72 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Elster
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	NetDania ApS, København
Associeret virksomhed	NetDania Creations ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i NetDania ApS og NetDania Creations ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 447.794 kr. mod -1.130.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	26/10 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	345.843	-579.507
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	106.951	-545.918
Resultat før skat	447.794	-1.130.425
Årets resultat	447.794	-1.130.425
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	447.794	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.130.425
Disponeret i alt	447.794	-1.130.425

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.801.342	1.455.499
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>245.845</u>	<u>138.894</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.047.187</u>	<u>1.594.393</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.047.187</u>	<u>1.594.393</u>
	Aktiver i alt	<u>2.047.187</u>	<u>1.594.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	198.581	198.581
Overført resultat	1.838.606	1.390.812
Egenkapital i alt	<u>2.037.187</u>	<u>1.589.393</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>2.047.187</u>	<u>1.594.393</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. oktober 2017	198.581	2.521.237	2.719.818
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.130.425</u>	<u>-1.130.425</u>
Egenkapital 1. januar 2019	198.581	1.390.812	1.589.393
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>447.794</u>	<u>447.794</u>
	<u>198.581</u>	<u>1.838.606</u>	<u>2.037.187</u>

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	26/10 2017 - 31/12 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.035.006	2.035.006
Kostpris 31. december 2019	2.035.006	2.035.006
Opskrivninger 1. januar 2019	-579.507	0
Årets resultat	345.843	-579.507
Opskrivninger 31. december 2019	-233.664	-579.507
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.801.342	1.455.499

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NetDania ApS, København	100 %	1.801.341	345.843

2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	684.812	684.812
Kostpris 31. december 2019	684.812	684.812
Opskrivninger 1. januar 2019	-545.918	0
Andre kapitalbevægelser 1	106.951	-545.918
Opskrivninger 31. december 2019	-438.967	-545.918
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	245.845	138.894

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NetDania Creations ApS, København	33,33 %	737.610	410.136

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.